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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

1 PROVA REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 15:53Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 712216 LOSITO ELETTRA1 MILANOSCHERMA srl05/06/13

 722189 GALLO GIULIA2 PICCOLO TEATRO MILANO21/07/13

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA3 MILANOSCHERMA srl21/04/13

 722187 SANTARELLI VITTORIA4 PICCOLO TEATRO MILANO11/01/13

 700183 PESOLA EMMA NICOLE5 BRIANZASCHERMA01/08/13

 722295 VERSO LETIZIA6 SCHERMA BRESSO02/05/13

 704918 BAITINI LILY7 MILANOSCHERMA srl08/11/13

 721715 PACHOUD GIORGIA8 PICCOLO TEATRO MILANO01/03/13

 724589 MOGGI ALISIA9 PROPATRIA 1883 MILANO04/12/13

 704915 QUERI ALLEGRA10 SAN PAOLO MILANO29/05/13

 716769 GUIDI VIOLA11 MILANOSCHERMA srl12/06/13

 719166 CALEFFI GAIA12 BRIANZASCHERMA21/01/13

 721035 MEDDA CAMILLA13 LIVE IT UP SEZ SCHERMA20/02/13

 721066 TORRONI ANNA SOFIA14 ACCADEMIA SCHERMA MILANO04/11/13

 710975 FACHERIS LINDA15 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO19/03/13

 721386 IANNELLI ARIANNA16 SCHERMA BRESSO02/04/13

 710050 CENTI ELENA17 CLUB SCHERMA SESTO26/03/13

 717189 DOSSI GRETA18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/05/13

 720408 USAI BIANCA19 ACCADEMIA SCHERMA MILANO21/12/13

 721407 CIPOLAT-MIS DIANA20 CUS PAVIA01/05/13

 724758 PIRAS LUISA21 ASD ESCRIME AND SPORT01/11/13

 723561 BREVI AURORA22 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/07/13

 719175 BASTONI BIANCA23 PROPATRIA 1883 MILANO29/07/13

 721626 CROSTI VIOLA24 ASD ESCRIME AND SPORT21/03/13

 721474 GRECO VIOLA MARIA25 ACCADEMIA SCHERMA MILANO14/12/13

 703910 VARINI VIRGINIA26 ASD ESCRIME AND SPORT11/09/13

 724001 ORTELIO GIULIA27 SCHERMA BRESSO29/07/13

 729078 BONINO CAMILLA28 CUS PAVIA18/07/13

 719184 CALLONI MATILDE GIORGIA29 FANFULLA 187430/10/13

 721502 MARTINELLI MATILDE30 CDS MANGIAROTTI25/01/13

 722005 CASONATI VITTORIA31 LIVE IT UP SEZ SCHERMA15/08/13

 721151 DETTI FABBRI NIKITA ALBERTA32 SCHERMA DESIO30/07/13
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GALLO GIULIA - MIPIT (Milano)

DETTI FABBRI  - MIDES (Desio)

CIPOLAT-MIS D - PVCUS (Pavia)

TORRONI ANNA  - MIACC (Milano)

DOSSI GRETA - BGPOL (Bergamo)

IANNELLI ARIA - MIBRE (Bresso)

PACHOUD GIORG - MIPIT (Milano)

CENTI ELENA - MISES (Milano)

VERSO LETIZIA - MIBRE (Bresso)

BONINO CAMILL - PVCUS (Pavia)

BASTONI BIANC - MIPRO (Milano)

CALEFFI GAIA - MIBRI (Monza)

SANTARELLI VI - MIPIT (Milano)

BREVI AURORA - BGPOL (Bergamo)

CALLONI MATIL - LOFAN (Lodi)

MOGGI ALISIA - MIPRO (Milano)

MIGLIONI ELEO - MISCH (Milano)

MARTINELLI MA - MIMAN (Milano)

PIRAS LUISA - MICRI (Bareggio)

MEDDA CAMILLA - MILIV (Rozzano)

BAITINI LILY - MISCH (Milano)

CROSTI VIOLA - MICRI (Bareggio)

ORTELIO GIULI - MIBRE (Bresso)

QUERI ALLEGRA - MISPM (Milano)

GUIDI VIOLA - MISCH (Milano)

VARINI VIRGIN - MICRI (Bareggio)

GRECO VIOLA M - MIACC (Milano)

LOSITO ELETTR - MISCH (Milano)

USAI BIANCA - MIACC (Milano)

FACHERIS LIND - BGPOL (Bergamo)

CASONATI VITT - MILIV (Rozzano)

PESOLA EMMA N - MIBRI (Monza)
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GALLO GIULIA - MIPIT (Milano)

TORRONI ANNA  - MIACC (Milano)

IANNELLI ARIA - MIBRE (Bresso)

PACHOUD GIORG - MIPIT (Milano)

VERSO LETIZIA - MIBRE (Bresso)

CALEFFI GAIA - MIBRI (Monza)

SANTARELLI VI - MIPIT (Milano)

MOGGI ALISIA - MIPRO (Milano)

MIGLIONI ELEO - MISCH (Milano)

MEDDA CAMILLA - MILIV (Rozzano)

BAITINI LILY - MISCH (Milano)

QUERI ALLEGRA - MISPM (Milano)

GUIDI VIOLA - MISCH (Milano)

LOSITO ELETTR - MISCH (Milano)

FACHERIS LIND - BGPOL (Bergamo)

PESOLA EMMA N - MIBRI (Monza)
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GALLO GIULIA - MIPIT (Milano)

PACHOUD GIORG - MIPIT (Milano)

VERSO LETIZIA - MIBRE (Bresso)

SANTARELLI VI - MIPIT (Milano)

MIGLIONI ELEO - MISCH (Milano)

BAITINI LILY - MISCH (Milano)

LOSITO ELETTR - MISCH (Milano)

PESOLA EMMA N - MIBRI (Monza)
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GALLO GIULIA - MIPIT (Milano)

SANTARELLI VI - MIPIT (Milano)

MIGLIONI ELEO - MISCH (Milano)

LOSITO ELETTR - MISCH (Milano)
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GALLO GIULIA - MIPIT (Milano)

LOSITO ELETTR - MISCH (Milano)
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LOSITO ELETTR - MISCH (Milano)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

1 PROVA REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 15:43Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 722189 GALLO GIULIA MIPIT Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  1

 700183 PESOLA EMMA NICOLE MIBRI Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  5

 712219 MIGLIONI ELEONORA DIANA MISCH Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  3

 724589 MOGGI ALISIA MIPRO Qualificata 1,00  14  19  5 4 4  4

 722295 VERSO LETIZIA MIBRE Qualificata 0,83  16  29  13 5 5  1

 704915 QUERI ALLEGRA MISPM Qualificata 0,83  15  27  12 6 6  2

 716769 GUIDI VIOLA MISCH Qualificata 0,83  14  28  14 7 7  2

 710050 CENTI ELENA MISES Qualificata 0,83  8  28  20 8 8  2

 717189 DOSSI GRETA BGPOL Qualificata 0,80  12  24  12 9 9  3

 712216 LOSITO ELETTRA MISCH Qualificata 0,80  11  24  13 10 10  5

 704918 BAITINI LILY MISCH Qualificata 0,80  10  22  12 11 11  4

 719166 CALEFFI GAIA MIBRI Qualificata 0,67  8  25  17 12 12  1

 722187 SANTARELLI VITTORIA MIPIT Qualificata 0,60  2  19  17 13 13  4

 721035 MEDDA CAMILLA MILIV Qualificata 0,60  2  18  16 14 14  3

 720408 USAI BIANCA MIACC Qualificata 0,50 -4  22  26 15 15  1

 721066 TORRONI ANNA SOFIA MIACC Qualificata 0,40  1  17  16 16 16  5

 721407 CIPOLAT-MIS DIANA PVCUS Qualificata 0,40 -3  17  20 17 17  4

 710975 FACHERIS LINDA BGPOL Qualificata 0,40 -3  16  19 18 18  5

 724758 PIRAS LUISA MICRI Qualificata 0,40 -7  13  20 19 19  5

 723561 BREVI AURORA BGPOL Qualificata 0,33 -1  22  23 20 20  2

 719175 BASTONI BIANCA MIPRO Qualificata 0,33 -7  17  24 21 21  1

 721626 CROSTI VIOLA MICRI Qualificata 0,33 -17  10  27 22 22  2

 721474 GRECO VIOLA MARIA MIACC Qualificata 0,20 -8  14  22 23 23  3

 721386 IANNELLI ARIANNA MIBRE Qualificata 0,20 -8  6  14 24 24  4

 721715 PACHOUD GIORGIA MIPIT Qualificata 0,20 -10  14  24 25 25  3

 703910 VARINI VIRGINIA MICRI Qualificata 0,20 -11  13  24 26 26  3

 724001 ORTELIO GIULIA MIBRE Qualificata 0,17 -9  18  27 27 27  2

 729078 BONINO CAMILLA PVCUS Qualificata 0,17 -10  15  25 28 28  2

 719184 CALLONI MATILDE GIORGIA LOFAN Qualificata 0,17 -11  18  29 29 29  1

 721502 MARTINELLI MATILDE MIMAN Qualificata 0,00 -15  4  19 30 30  4

 722005 CASONATI VITTORIA MILIV Qualificata 0,00 -19  6  25 31 31  5

 721151 DETTI FABBRI NIKITA ALBERTA MIDES Qualificata 0,00 -20  10  30 32 32  1
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03/11/2024

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPGSpada femminile 15:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALEFFI GAIA 719166 3 V V V V 2  0,670  8  25MIBRI

 2 GALLO GIULIA 722189 V V V V V V  1,000  18  30MIPIT

 3 CALLONI MATILDE GIORGIA 719184 2 2 V 4 3 2  0,170 -11  18LOFAN

 4 DETTI FABBRI NIKITA ALBERTA 721151 1 0 4 4 1 0  0,000 -20  10MIDES

 5 USAI BIANCA 720408 2 3 V V V 2  0,500 -4  22MIACC

 6 BASTONI BIANCA 719175 2 0 V V 3 2  0,330 -7  17MIPRO

 7 VERSO LETIZIA 722295 V 4 V V V V  0,830  16  29MIBRE

 2Girone N.

 1 BREVI AURORA 723561 3 1 4 4 V V  0,330 -1  22BGPOL

 2 GUIDI VIOLA 716769 V 3 V V V V  0,830  14  28MISCH

 3 QUERI ALLEGRA 704915 V V 3 V v4 V  0,830  15  27MISPM

 4 CENTI ELENA 710050 V 3 V V V V  0,830  8  28MISES

 5 CROSTI VIOLA 721626 V 1 0 0 v4 0  0,330 -17  10MICRI

 6 ORTELIO GIULIA 724001 1 2 3 4 3 V  0,170 -9  18MIBRE

 7 BONINO CAMILLA 729078 2 0 0 4 V 4  0,170 -10  15PVCUS

 3Girone N.

 1 PACHOUD GIORGIA 721715 4 1 3 V 1  0,200 -10  14MIPIT

 2 VARINI VIRGINIA 703910 V 4 1 2 1  0,200 -11  13MICRI

 3 MIGLIONI ELEONORA DIANA 712219 V V V V V  1,000  15  25MISCH

 4 MEDDA CAMILLA 721035 V V 0 V 3  0,600  2  18MILIV

 5 GRECO VIOLA MARIA 721474 4 V 1 2 2  0,200 -8  14MIACC

 6 DOSSI GRETA 717189 V V 4 V V  0,800  12  24BGPOL

 4Girone N.

 1 SANTARELLI VITTORIA 722187 v3 3 3 V V  0,600  2  19MIPIT

 2 IANNELLI ARIANNA 721386 1 0 0 v1 4  0,200 -8  6MIBRE

 3 MOGGI ALISIA 724589 V v1 V v3 V  1,000  14  19MIPRO

 4 BAITINI LILY 704918 V V 2 V V  0,800  10  22MISCH

 5 MARTINELLI MATILDE 721502 2 0 0 1 1  0,000 -15  4MIMAN

 6 CIPOLAT-MIS DIANA 721407 4 V 0 3 V  0,400 -3  17PVCUS
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1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPGSpada femminile 15:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FACHERIS LINDA 710975 1 2 V 3 V  0,400 -3  16BGPOL

 2 PESOLA EMMA NICOLE 700183 V V V V V  1,000  17  25MIBRI

 3 LOSITO ELETTRA 712216 V 4 V V V  0,800  11  24MISCH

 4 TORRONI ANNA SOFIA 721066 2 3 2 V V  0,400  1  17MIACC

 5 PIRAS LUISA 724758 V 0 3 0 V  0,400 -7  13MICRI

 6 CASONATI VITTORIA 722005 2 0 1 1 2  0,000 -19  6MILIV
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03/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:43Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GALLO GIULIA 21/07/13  722189 51 MIPITSI

GUIDI VIOLA 12/06/13  716769 132 MISCHSI

MIGLIONI ELEONORA DIANA 21/04/13  712219 223 MISCHSI

SANTARELLI VITTORIA 11/01/13  722187 254 MIPITSI

LOSITO ELETTRA 05/06/13  712216 305 MISCHSI

PESOLA EMMA NICOLE 01/08/13  700183 326 MIBRISI

MOGGI ALISIA 04/12/13  724589 417 MIPROSI

DOSSI GRETA 05/05/13  717189 468 BGPOLSI

CENTI ELENA 26/03/13  710050 909 MISESSI

CALEFFI GAIA 21/01/13  719166 9210 MIBRISI

VERSO LETIZIA 02/05/13  722295 12111 MIBRESI

QUERI ALLEGRA 29/05/13  704915 13712 MISPMSI

BAITINI LILY 08/11/13  704918 14513 MISCHSI

PACHOUD GIORGIA 01/03/13  721715 15214 MIPITSI

FACHERIS LINDA 19/03/13  710975 15515 BGPOLSI

TORRONI ANNA SOFIA 04/11/13  721066 17216 MIACCSI

IANNELLI ARIANNA 02/04/13  721386 17517 MIBRESI

BREVI AURORA 17/07/13  723561 18618 BGPOLSI

GRECO VIOLA MARIA 14/12/13  721474 19219 MIACCSI

BASTONI BIANCA 29/07/13  719175 21320 MIPROSI

USAI BIANCA 21/12/13  720408 21321 MIACCSI

ORTELIO GIULIA 29/07/13  724001 21722 MIBRESI

MEDDA CAMILLA 20/02/13  721035 21823 MILIVSI

CIPOLAT-MIS DIANA 01/05/13  721407 23824 PVCUSSI

CASONATI VITTORIA 15/08/13  722005 23925 MILIVSI

BONINO CAMILLA 18/07/13  729078 9.99926 PVCUSSI

CALLONI MATILDE GIORGIA 30/10/13  719184 9.99927 LOFANSI

CROSTI VIOLA 21/03/13  721626 9.99928 MICRISI

DETTI FABBRI NIKITA ALBERTA 30/07/13  721151 9.99929 MIDESSI

MARTINELLI MATILDE 25/01/13  721502 9.99930 MIMANSI

PIRAS LUISA 01/11/13  724758 9.99931 MICRISI

VARINI VIRGINIA 11/09/13  703910 9.99932 MICRISI
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03/11/2024Giovanissimi/Giovanissime

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

15:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BREVI AURORA 17/07/13 723561  186BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DOSSI GRETA 05/05/13 717189  46SI

FACHERIS LINDA 19/03/13 710975  155SI

CALLONI MATILDE GIORG 30/10/13 719184  9.999LOFAN-FANFULLA 1874 SI

GRECO VIOLA MARIA 14/12/13 721474  192MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

TORRONI ANNA SOFIA 04/11/13 721066  172SI

USAI BIANCA 21/12/13 720408  213SI

IANNELLI ARIANNA 02/04/13 721386  175MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

ORTELIO GIULIA 29/07/13 724001  217SI

VERSO LETIZIA 02/05/13 722295  121SI

CALEFFI GAIA 21/01/13 719166  92MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

PESOLA EMMA NICOLE 01/08/13 700183  32SI

CROSTI VIOLA 21/03/13 721626  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

PIRAS LUISA 01/11/13 724758  9.999SI

VARINI VIRGINIA 11/09/13 703910  9.999SI

DETTI FABBRI NIKITA ALBERT 30/07/13 721151  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

CASONATI VITTORIA 15/08/13 722005  239MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

MEDDA CAMILLA 20/02/13 721035  218SI

MARTINELLI MATILDE 25/01/13 721502  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GALLO GIULIA 21/07/13 722189  5MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

PACHOUD GIORGIA 01/03/13 721715  152SI

SANTARELLI VITTORIA 11/01/13 722187  25SI

BASTONI BIANCA 29/07/13 719175  213MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

MOGGI ALISIA 04/12/13 724589  41SI

BAITINI LILY 08/11/13 704918  145MISCH-MILANOSCHERMA srl SI

GUIDI VIOLA 12/06/13 716769  13SI

LOSITO ELETTRA 05/06/13 712216  30SI

MIGLIONI ELEONORA DIA 21/04/13 712219  22SI

CENTI ELENA 26/03/13 710050  90MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

QUERI ALLEGRA 29/05/13 704915  137MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

BONINO CAMILLA 18/07/13 729078  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

CIPOLAT-MIS DIANA 01/05/13 721407  238SI
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